（院办发〔2024〕88 号）

计算机工程学院 2023-2024 学年度评优评模

拟推荐名单公示

根据学工处《关于做好 2023-2024 学年度学生评优评模工作的

通知》（学工字〔2024〕3 号）要求和《计算机工程学院关于做好

2023-2024 学年度学生评优评模工作的通知》，截止 10 月 29 日，

各班均已按要求提交了申报文件及相关支撑材料。根据学生个人申

报材料和个人综合素质测评情况，经班级评议、班级公示、学院认

定工作小组研究，现将计算机工程学院 2023-2024 学年度学生评优

评模拟推荐名单公示如下：

一、优秀学生奖学金名单（154 名）

一等奖（42 名）

王士有 郭顺辉 袁新燕 张世博 朱韩麒 朱明坤 董雪钗

白 瑞 范陈宇 吴清鑫 肖美奕 黄凯文 李吉辉 王志彪

程 序 庞五一 刘欣婕 廖嘉旺 吝金臣 郑志成 昝馨越

陈其琳 金轩昂 陆昌昌 赵奕哲 余志强 肖嘉伟 熊家涛

胡婧雯 庹福利 罗 宇 何宇凡 谭清心 付忠庆 占 炜

涂江涛 戴 玥 张 萍 廖雯君 李秀阳 王长清 文 越

二等奖（54 名）

汪涛龙 杨焕冬 丁子俊 张思涛 周文伟 吴 望 刘宇洁

张德牛 韩林风 张佩正 吕德勇 高 婧 胡保玲 甄玉华

朱俊晨 葛文志 徐 禾 司 南 严 雄 翁培云 孙佳浩

张盛京 陆首旭 李文尧 李家程 刘 孜 徐 航 李向朋

齐旭冉 宫懿玮 李 陵 刘会源 吴一凡 朱志莹 舒卓丽

马雨楠 吕 贝 朱晓龙 雷昊东 杨舒蕾 李 萱 程慕涵

郝俊秀 仵怡莉 胡 强 张梓明 侯卫涛 任雨馨 陈 卓

李君瑶 饶学文 周胜琦 袁 清 冉婷雨

三等奖（58 名）

程艳阳 余 天 周攀宇 邹心怡 张智欢 王卿如 邱文彬

李永超 梅 逸 高 贤 向冬梅 江兆瑾 许丝旋 甘 行

黄淇生 陈宇轩 徐 哲 李桥桥 张 琪 李 杰 宋俊阳

魏俊豪 张祥勇 周家朋 张 龙 刘 曼 鹿桓瑞 彭鑫鑫

孙梦真 周 悦 周瑞涛 袁 燕 宋欣雨 姚志雪 印立松

尚子健 毕 婧 吕 晴 王 晶 胡正涛 张荣皖 陈福卫

岳 赛 胡雅婷 戴 赛 黄飞宇 张译之 李晓翠 韦演清

方 涛 范海文 苗 旭 孟少涵 刘 畅 田欣宇 王 琪

王嘉豪 冯 美

二、三好学生名单（84 名）

朱韩麒 汪涛龙 常铭真 韩 乐 张世博 丁子俊 张思涛

周文伟 吴 望 朱明坤 董雪钗 刘宇洁 张德牛 韩林风

邱文彬 白 瑞 范陈宇 吕德勇 高 婧 胡保玲 吴清鑫

肖美奕 徐 哲 陈宇轩 黄淇生 王志彪 司 南 严 雄

李桥桥 刘欣婕 李家程 李文尧 郑志成 吝金臣 陆首旭

陈其琳 刘 孜 李向朋 刘 曼 鹿桓瑞 彭鑫鑫 金轩昂

陆昌昌 齐旭冉 宫懿玮 李 陵 刘会源 赵奕哲 余志强

朱志莹 舒卓丽 马雨楠 印立松 肖嘉伟 熊家涛 胡婧雯

庹福利 张荣皖 程慕涵 杨舒蕾 何宇凡 罗 宇 谭清心

雷昊东 李 萱 付忠庆 占 炜 涂江涛 郝俊秀 仵怡莉

张 萍 廖雯君 侯 涛 任雨馨 李君瑶 范海文 苗 旭

田欣宇 李秀阳 王长清 文 越 饶学文 周胜琦 易 虹

三、优秀学生干部名单（65 名）

曹昱涵 常铭真 王士有 郭顺辉 朱明坤 董雪钗 白 瑞

高 贤 甄玉华 徐 哲 郑开旭 程 序 庞五一 徐 禾

翁培云 廖嘉旺 吝金臣 昝馨越 徐 航 张 龙 金轩昂

齐旭冉 宫懿玮 赵奕哲 余志强 朱志莹 吕 贝 胡正涛

胡婧雯 何宇凡 谭清心 杨舒蕾 程慕涵 占 炜 涂江涛

仵怡莉 张译之 戴 玥 陈 卓 方 涛 王嘉豪 李秀阳

饶学文 冉婷雨 李 亮 罗 翔 王金瑞 唐志义 周诗扬

谭 帅 南芳丽 平荣艳 袁正阳 李建春 王泽宇 刘昊天

袁 燕 夏 添 李芳源 冯长伟 罗思应 张世博 易俊伟

杨苧玥

四、创新创业奖学金（102 名）

朱韩麒 洪中强 王士有 丁子俊 晏智宏 周文伟 张思涛

陈 雁 朱明坤 张德牛 李 阳 董雪钗 李永超 黄庆晶

汪锦岩 万子洋 王贝强 胡宇飞 刘金林 李相平 戴 玥

黄纵恒 谭艺丰 金 博 向冬梅 张佩正 王仕贤 冯 疆

谷 禹 岳 文 黄凯文 李吉辉 程 序 李桥桥 李 川

严 雄 任 毅 夏 聪 康亚展 张天豪 关贺亿 杨兴翔

秦浩东 廖嘉旺 张祥勇 李文尧 李家程 张 琪 陆首旭

郑志成 吝金臣 熊舟涛 裴紫文 张锦航 程思诚 饶 卓

张聪颖 孙 阳 孙佳浩 邹宇骞 周家朋 林展冲 胡锦旗

张盛京 黄 亮 孙祥峰 陈焕忠 张 龙 昝馨越 李向朋

赵汪楠 金轩昂 袁 燕 李智超 李 陵 肖世豪 曾广旭

赵泽恩 陆昌昌 余 越 田悦琳 王琴芷 周锦楠 赵奕哲

舒卓丽 王宇超 张应胜 马 腾 李俊霖 胡婧雯 谭清心

陈福卫 高天里 冯长伟 罗 宇 涂江涛 苏许发 马靖凯

张静文 王长清 程艳阳 李左乐航

五、卧龙奖学金（12 名）

苟国威 全 凯 王 鹏 陈桥楚 郑天辰 马义锐 石 轩

李健龙 金 典 王志彪 张 玙 南芳丽

六、校长奖学金（2 名）

金轩昂 廖嘉旺

本公示自即日起 3 个工作日（10 月 29 日--10 月 31 日），凡对

上述结果有异议的，请在公示期内以口头或书面形式向学院认定工

作小组负责人反映。

联系人：李小华

电话：0710-3592958

邮箱：10958488@qq.com

办公地点：N5-110 室

湖北文理学院计算机工程学院

2024 年 10 月 29 日